CONTRATO Nº 022/2020: Contratante:
SEDUH/ Contratada: BRAVO LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -
EPP. CNPJ/MF: 14.543.772/0001-84.
Objeto: Locação anual de 2
(dois) containers, para instalação de
arquivo devido à necessidade da
CONTRATANTE, pelo período de 12 (doze)
meses, contados a partir de sua assinatura.
Data da celebração: 08/11/2020. Vânia
Miriam de Arruda Campos. Gerente Geral
de Administração e Finanças.